
ZARZĄDZENIE NR 116/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie wykonania  budżetu gminy za II kwartał  2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 506) oraz  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 869), Wójt Gminy Kostomłoty, zarządza co następuje:

§ 1. Przedkładam informację z wykonania budżetu Gminy Kostomłoty za okres od 01 stycznia 2019 roku 
do 30 czerwca 2019roku.

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 30.06.2019 WYKONANIE NA 
30.06.2019

WYKONANIE 
%

DOCHODY 31 392 250,73 16 194 640,42 51,59%
z tego:
* dochody bieżące 28 872 442,73 15 871 769,21 54,97%

I

* dochody majątkowe 2 519 808,00 322 871,21 12,81%

w tym: dochody ze sprzedaży majątku 121 000,00 120 812,00 99,84%
WYDATKI 36 232 969,53 13 329 748,61 36,79%
z tego:
* wydatki bieżące 26 939 905,61 12 487 899,28 46,35%

II.

* wydatki majątkowe 9 293 063,92 841 849,33 9,06%
PRZYCHODY 5 701 179,08 4 579 196,34
z tego:
* kredyty i pożyczki 1 764 203,80 0,00

* wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 3 926 975,28 4 569 196,34

III.

spłata udzielonych pożyczek 10 000,00 10 000,00
ROZCHODY 860 460,28 160 229,98
z tego:
* spłata kredytów i pożyczek 860 460,28 160 229,98

IV. 

* wykup papierów wartościowych
WYNIK (I-II) -4 840 718,80 2 864 891,81
* deficyt -4 840 718,80 0,00V.

* nadwyżka 0,00 2 864 891,81

§ 2. Gmina w okresie II kwartału 2019 roku udzieliła umorzeń z tytułu niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych na kwotę 22 649,69 zł.

Id: 44366AB2-0267-4495-8DF8-88D0FEFE0187. Podpisany Strona 1



§ 3. Informację podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie jego tekstu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Kostomłoty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: 44366AB2-0267-4495-8DF8-88D0FEFE0187. Podpisany Strona 2




